deficerent, et ille pugnabat cum eis viriliter. Sed tamen mortui sunt ex militibus Alexandri plurimi, ex Kynokephalis autem interfecti sunt multitudo maxima.

120. Et exinde amoto exercitu venit in quendam campum 5 et castra metatus est ibi stetitque in eodem campo aliquantibus diebus eo, quod equus eius, qui vocabatur Bukephalus infirmaverat, ex qua etiam infirmitate mortuus fuerat. Cumque vidisset eum Alexander mortuum, dolore ductus angustiabatur plurimum et plorabat eo, quod ipse equus semper Alexandrum ex durissi- 10 mis preliis ope sua tollebat, ex qua re defuncto exequias ei Alexander duceret et sepulcrum faceret et super sepulcrum eius

1. deficer.: *Punkt GS.* eis *fehlt G.* virilit.: *Punkt GS.* multi mort. *S.* 2. plurimi *fehlt S.* plur. (alex.): *Punkt GS.* chynoceph. *S.* aut.] vero *S.* 3. maxima: *Punkt GS.* ceteri qui remanserunt ceperunt dispersi per silvas fugere *S.* worauf in dieser Hs. folgt:

Deinde amoto exercitu venit ad quendam fluvium. et transiens eum castrametatus est. Subito exierunt de terra formice magnitudinis catulorum. et cinaras quasi locte maxime. dentes maiores habentes ut canes. et colorem nigrum. Tunc de exita earum de sub terra. interfecerunt multitudinem animalium in ipso exercitu. Ipse formice fodiunt aurum de sub terra. et proferunt ad lucem. que cum hominem vel aliud animal inuenerunt deuorant. Sunt enim velocissime in cursu ut putes eas volare (*vor vol. ist voloa durchgestrichen*) hec tota nocte usque ad horam quintam diei (*vor d. ist de durchgestrichen*) sub terra sunt et fodunt aurum. Ab hora autem quinta usque ad occasum solis super terram manent.

Deinde amoto exercitu venit ad quandam vallem maximam et castrametatus est. Et subito exierunt de ipsis montibus cyclopes. et cum magno marmure irruerunt super castra alexandri. Erant autem ipsi cyclopes corpore ut gygantes. virtutes et voces maximas. vnum oculum habentes in fronte Cumque vidisset alexander cepit confortare milites suos in tali certamine ut non deficerent. et ille cum eis cepit pugnare viriliter. Tandem alexander et macedones cum magno periculo et labore inciderunt eos.

Deinde amoto exercitu venit ad quendam fluvium. in quo erat insula. in qua erant homines sine capite. oculos et os habentes in pectore. quorum longitudo erat pedes duodecim latitudo et largitas pedes septem Colore auro similes. Deinde ambulantes per siccam siluam. inuenerunt similes equis. pedes habentes leonum. quorum altitudo erat pedes .XXX. grossitudo pedes .XII. reliquum (*vor rel. ist vero durchgestrichen*) vero corpus pedes sex. condida brachia usque ad femora. coxa et crura nigra. pedes rubei. caput rotundum et magnum. nares longas.